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Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na služby „Zajištění úklidových služeb pro Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, p.o.“  , Ev.č. VVZ Z2019-029834, poskytuje zadavatel Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace. prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.
Dne 16. 9. 2019 proběhla prohlídka místa plnění, které se zúčastnilo několik dodavatelů. Přítomní dodavatelé položili na zadavatele několik dotazů.

1) Dotaz od dodavatele:
D. se ptá, zda má stávající úklidová firma smlouvu na dobu neurčitou nebo určitou a zda dal výpověď zadavatel či naopak.
Odpověď zadavatele:
Smlouvu má firma na dobu neurčitou.  Výpověď dala úklidová firma.

2) Dotaz od dodavatele:
D se ptá, zda je možné poskytnout stavební výkresy – půdorysy jednotlivých pavilonů.
Odpověď zadavatele:
Z. stavební výkresy – půdorysy nedoplní. Stávající technická specifikace a zadávací podmínky jsou dostatečné ke zpracování nabídky.

3) Dotaz od dodavatele:
D se ptá, jak je to s mytím nádobí na odděleních.
Odpověď zadavatele:
Vše je popsáno v zadávací dokumentaci. Nádobí se odmývá na odděleních po snídani a večeři (popř. někdy svačině). Po obědě se svážejí menumobily do kuchyně, kde se centrálně myjí.

4) Dotaz od dodavatele:
D se ptá, Zda má zadavatel požadavek na počet pracovníku úklidu.
Odpověď zadavatele:
Zadavatel nemá požadavek na počet pracovníků úklidu.

 

II.
Lhůta pro podání nabídek zůstává stejná, protože nebyly změněny zadávací podmínky.


V Plzni dne 18. 9 2019




                                                                          Bc. Petra Matějková
                                                                              administrátor                                      
                                                                                     Centrální nákup, příspěvková organizace             
                                      
                                                                               v zastoupení zadavatele
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